
Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
 Mora Hasta (Hoy) 30-Apr-21 4-Jan-07

Comercial X
Máxima Consumo

$112,284,000.00 Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. 
Anual

Autoriza
da Aplicable  capitales, 

cuotas u otros Capital Liquidable días
 Intereses en 

esta 
Liquidación 

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de 
Capital más 

Intereses 
15-Apr-15 30-Apr-15 1,5 112,284,000.00 Valor Folio 0.00 112,284,000.00

15-Apr-15 30-Apr-15 19.37% 2.15% 2.148% 112,284,000.00 16 1,286,518.25     1,286,518.25 113,570,518.25 
1-May-15 31-May-15 19.37% 2.15% 2.148% 112,284,000.00 31 2,492,629.12     3,779,147.37 116,063,147.37 
1-Jun-15 30-Jun-15 19.37% 2.15% 2.148% 112,284,000.00 30 2,412,221.72     6,191,369.09 118,475,369.09 
1-Jul-15 31-Jul-15 19.26% 2.14% 2.137% 112,284,000.00 31 2,479,994.21     8,671,363.30 120,955,363.30 

1-Aug-15 31-Aug-15 19.26% 2.14% 2.137% 112,284,000.00 31 2,479,994.21     11,151,357.51 123,435,357.51 
1-Sep-15 30-Sep-15 19.26% 2.14% 2.137% 112,284,000.00 30 2,399,994.40     13,551,351.90 125,835,351.90 
1-Oct-15 31-Oct-15 19.33% 2.14% 2.144% 112,284,000.00 31 2,488,036.32     16,039,388.22 128,323,388.22 
1-Nov-15 30-Nov-15 19.33% 2.14% 2.144% 112,284,000.00 30 2,407,777.08     18,447,165.30 130,731,165.30 
1-Dec-15 31-Dec-15 19.33% 2.14% 2.144% 112,284,000.00 31 2,488,036.32     20,935,201.62 133,219,201.62 
1-Jan-16 31-Jan-16 19.68% 2.18% 2.179% 112,284,000.00 31 2,528,157.08     23,463,358.70 135,747,358.70 
1-Feb-16 29-Feb-16 19.68% 2.18% 2.179% 112,284,000.00 29 2,365,050.17     25,828,408.86 138,112,408.86 
1-Mar-16 31-Mar-16 19.68% 2.18% 2.179% 112,284,000.00 31 2,528,157.08     28,356,565.94 140,640,565.94 
1-Apr-16 30-Apr-16 20.54% 2.26% 2.263% 112,284,000.00 30 2,541,396.66     30,897,962.60 143,181,962.60 
1-May-16 31-May-16 20.54% 2.26% 2.263% 112,284,000.00 31 2,626,109.88     33,524,072.47 145,808,072.47 
1-Jun-16 30-Jun-16 20.54% 2.26% 2.263% 112,284,000.00 30 2,541,396.66     36,065,469.13 148,349,469.13 
1-Jul-16 31-Jul-16 21.34% 2.34% 2.341% 112,284,000.00 31 2,716,437.02     38,781,906.14 151,065,906.14 

1-Aug-16 31-Aug-16 21.34% 2.34% 2.341% 112,284,000.00 31 2,716,437.02     41,498,343.16 153,782,343.16 
1-Sep-16 30-Sep-16 21.34% 2.34% 2.341% 112,284,000.00 30 2,628,810.02     44,127,153.18 156,411,153.18 
1-Oct-16 31-Oct-16 21.99% 2.40% 2.404% 112,284,000.00 31 2,789,275.30     46,916,428.47 159,200,428.47 
1-Nov-16 30-Nov-16 21.99% 2.40% 2.404% 112,284,000.00 30 2,699,298.68     49,615,727.15 161,899,727.15 
1-Dec-16 31-Dec-16 21.99% 2.40% 2.404% 112,284,000.00 31 2,789,275.30     52,405,002.45 164,689,002.45 
1-Jan-17 31-Jan-17 22.34% 2.44% 2.438% 112,284,000.00 31 2,828,293.39     55,233,295.84 167,517,295.84 
1-Feb-17 28-Feb-17 22.34% 2.44% 2.438% 112,284,000.00 28 2,554,587.58     57,787,883.42 170,071,883.42 
1-Mar-17 31-Mar-17 22.34% 2.44% 2.438% 112,284,000.00 31 2,828,293.39     60,616,176.81 172,900,176.81 
1-Apr-17 30-Apr-17 22.33% 2.44% 2.437% 112,284,000.00 30 2,735,981.17     63,352,157.98 175,636,157.98 

Tasa  mensual pactada             >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

Abonos

JUZGADO TERCERO CIVIL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE MEDELLÍN

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: FABIAN ALBERTO GUERRA CANO

RADICADO: 2016-00115 00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARE 013626100006484

Medellín, 30 de abril del año 2021

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Saldo de capital, Fol.  >>

JUZGADO DE ORIGEN: JUZGADO 015 CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE MEDELLÍN
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1-May-17 31-May-17 22.33% 2.44% 2.437% 112,284,000.00 31 2,827,180.54     66,179,338.52 178,463,338.52 
1-Jun-17 30-Jun-17 22.33% 2.44% 2.437% 112,284,000.00 30 2,735,981.17     68,915,319.69 181,199,319.69 
1-Jul-17 31-Jul-17 21.98% 2.40% 2.403% 112,284,000.00 31 2,788,158.42     71,703,478.12 183,987,478.12 

1-Aug-17 31-Aug-17 21.98% 2.40% 2.403% 112,284,000.00 31 2,788,158.42     74,491,636.54 186,775,636.54 
1-Sep-17 30-Sep-17 21.48% 2.35% 2.355% 112,284,000.00 30 2,644,032.42     77,135,668.96 189,419,668.96 
1-Oct-17 31-Oct-17 21.15% 2.32% 2.323% 112,284,000.00 31 2,695,052.68     79,830,721.64 192,114,721.64 
1-Nov-17 30-Nov-17 20.96% 2.30% 2.304% 112,284,000.00 30 2,587,379.89     82,418,101.53 194,702,101.53 
1-Dec-17 31-Dec-17 20.77% 2.29% 2.286% 112,284,000.00 31 2,652,156.47     85,070,258.00 197,354,258.00 
1-Jan-18 31-Jan-18 20.69% 2.28% 2.278% 112,284,000.00 31 2,643,103.92     87,713,361.91 199,997,361.91 
1-Feb-18 28-Feb-18 21.01% 2.31% 2.309% 112,284,000.00 28 2,419,984.58     90,133,346.49 202,417,346.49 
1-Mar-18 31-Mar-18 20.68% 2.28% 2.277% 112,284,000.00 31 2,641,971.81     92,775,318.30 205,059,318.30 
1-Apr-18 30-Apr-18 20.48% 2.26% 2.257% 112,284,000.00 30 2,534,811.06     95,310,129.36 207,594,129.36 
1-May-18 31-May-18 20.44% 2.25% 2.254% 112,284,000.00 31 2,614,765.63     97,924,894.99 210,208,894.99 
1-Jun-18 30-Jun-18 20.28% 2.24% 2.238% 112,284,000.00 30 2,512,829.00     100,437,723.99 212,721,723.99 
1-Jul-18 31-Jul-18 20.03% 2.21% 2.213% 112,284,000.00 31 2,568,129.03     103,005,853.03 215,289,853.03 

1-Aug-18 31-Aug-18 19.94% 2.20% 2.205% 112,284,000.00 31 2,557,864.68     105,563,717.70 217,847,717.70 
1-Sep-18 30-Sep-18 19.81% 2.19% 2.192% 112,284,000.00 30 2,460,988.17     108,024,705.88 220,308,705.88 
1-Oct-18 31-Oct-18 19.63% 2.17% 2.174% 112,284,000.00 31 2,522,434.68     110,547,140.55 222,831,140.55 
1-Nov-18 30-Nov-18 19.49% 2.16% 2.160% 112,284,000.00 30 2,425,544.30     112,972,684.85 225,256,684.85 
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40% 2.15% 2.151% 112,284,000.00 31 2,496,072.43     115,468,757.28 227,752,757.28 
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16% 2.13% 2.128% 112,284,000.00 31 2,468,495.06     117,937,252.33 230,221,252.33 
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 112,284,000.00 28 2,285,563.39     120,222,815.73 232,506,815.73 
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 112,284,000.00 31 2,492,629.12     122,715,444.84 234,999,444.84 
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.143% 112,284,000.00 30 2,406,665.63     125,122,110.47 237,406,110.47 
1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.145% 112,284,000.00 31 2,489,184.70     127,611,295.17 239,895,295.17 
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 112,284,000.00 30 2,404,442.36     130,015,737.52 242,299,737.52 
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 112,284,000.00 31 2,482,292.57     132,498,030.09 244,782,030.09 

1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.143% 112,284,000.00 31 2,486,887.81     134,984,917.90 247,268,917.90 
1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 112,284,000.00 30 2,406,665.63     137,391,583.53 249,675,583.53 
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 112,284,000.00 31 2,461,589.67     139,853,173.20 252,137,173.20 
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 112,284,000.00 30 2,374,381.73     142,227,554.92 254,511,554.92 
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.103% 112,284,000.00 31 2,439,693.36     144,667,248.28 256,951,248.28 
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.089% 112,284,000.00 31 2,423,530.70     147,090,778.98 259,374,778.98 
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 112,284,000.00 29 2,298,468.54     149,389,247.52 261,673,247.52 
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 112,284,000.00 31 2,444,306.81     151,833,554.33 264,117,554.33 
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.081% 112,284,000.00 30 2,336,403.86     154,169,958.19 266,453,958.19 
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.031% 112,284,000.00 31 2,356,311.43     156,526,269.62 268,810,269.62 
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 112,284,000.00 30 2,272,422.87     158,798,692.48 271,082,692.48 
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 112,284,000.00 31 2,348,170.29     161,146,862.78 273,430,862.78 

1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.041% 112,284,000.00 31 2,367,930.94     163,514,793.72 275,798,793.72 
1-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 112,284,000.00 30 2,298,287.07     165,813,080.79 278,097,080.79 
1-Oct-20 31-Oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 112,284,000.00 31 2,344,679.35     168,157,760.14 280,441,760.14 
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 112,284,000.00 30 2,240,849.06     170,398,609.20 282,682,609.20 
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46% 1.96% 1.957% 112,284,000.00 31 2,271,106.67     172,669,715.87 284,953,715.87 
1-Jan-21 31-Jan-21 17.32% 1.94% 1.943% 112,284,000.00 31 2,254,688.61     174,924,404.48 287,208,404.48 
1-Feb-21 28-Feb-21 17.54% 1.97% 1.965% 112,284,000.00 28 2,059,785.83     176,984,190.31 289,268,190.31 
1-Mar-21 31-Mar-21 17.41% 1.95% 1.952% 112,284,000.00 31 2,265,245.95     179,249,436.27 291,533,436.27 
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1-Apr-21 30-Apr-21 17.31% 1.94% 1.942% 112,284,000.00 30 2,180,820.91     181,430,257.18 293,714,257.18 
181,430,257.18 181,430,257.18 293,714,257.18

$ 112,284,000.00

$ 181,430,257.18
$ 8,413,424.00

$ 302,127,681.18

CAPITAL

TOTAL
INTERESES CORRIENTES
INTERESES MORATORIOS
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	Sin Abonos
	Con Abonos

